
令和 4 年 1 月 14 日 

ご利用者、ご家族 各位 

社会福祉法人禎心会 ケアセンター栄町 

      地域密着型介護老人福祉施設栄町 

            施設長 青木 祐輔 

      障がい者支援施設栄町 

            施設長 櫻田 周 

  

対面面会一時中断のお願い 

  

日頃より、当法人の運営に際しまして多大なるご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げま

す。 

さて、先日直接面会頻度の緩和についてお知らせをさせていただいたところではござい

ますが、昨今の全国的な新型コロナウィルス感染症感染急拡大に伴い、1 月 15 日から対面

面会を一時中断し、オンライン面会のみの対応といたします。 

尚、1 月 15 日以降に既に予約されておられた皆様におかれましても、オンライン面会の

対応のみとさせていただきます。 

オンライン面会の予約、詳細のお問い合わせ等につきましては下記よりお願いいたしま

す。 

皆様には度重なるお願いとなりますが、引き続きご理解とご協力の程宜しくお願いいた

します。 

 

 

お問い合わせ先 ケアセンター栄町 ℡ 011-789-1152  


